
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Termo Aditivo a Contrato 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Termo aditivo n° 1/2023 ao Contrato n°0139/2023 
 
Licitação n° 072/2023 
 
Modalidade de Dispensa n° 030 
 
Contratado: REGINA DE FATIMA FERRARI 827417000672 
 
CNPJ: 28.000.618/0001-70  
 
Empresa localizada na RUA CLAUDOMIRO DA ROCHA, n° 44 - Bairro CENTRO - 
SANTANA DO DESERTO – MG 
 
 
Valor do Contrato: 2.480,00 
Data da Vigência do Contrato: 06/05/2023 
Data da Vigência do Aditivo: 31/12/2023 
 
 
Data da Assinatura: 05/05/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Termo Aditivo a Contrato 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Termo aditivo n° 1/2023 ao Contrato n°0140/2023 
 
Licitação n° 072/2023 
 
Modalidade de Dispensa n° 030 
 
Contratado: UELINTON CORREA DE OLIVEIRA 11738010732 
 
CNPJ: 20.325.725/0001-67  
 
Empresa localizada na R FRANCISCO COSTA CARVALHO, n° 41 - LOJA, BAIRRO 
DAS FLORES - SANTANA DO DESERTO – MG 
 
 
Valor do Contrato: 2.230,00 
Data da Vigência do Contrato: 06/05/2023 
Data da Vigência do Aditivo: 31/12/2023 
 
 
Data da Assinatura: 05/05/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


